
    Z A R Z Ą D Z E N I E nr 9/2010                             

  Wójta Gminy Godkowo 

z dnia  3  luty 2010 roku

w sprawie: p  rzeznaczenia do dzierżawy nieruchomośći  stanowiącej  własność  gminy  

                     w  trybie  przetargu  nieograniczonego  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t w Dz. U. z 

2004 r. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art.  35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.,  o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. w Dz. U z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zmianami) i uchwały Nr XV/78/2008 Rady Gminy 

Godkowo z  dnia  15  czerwca  2000  roku,  w  sprawie  zasad  gospodarowania  zasobem nieruchomości  stanowiących 

własność gminy zarządzam, co następuje:

    § 1.

1. Podaje  do  publicznej  wiadomości  ,  że nieruchomość oznaczona w ewidencji  gruntów i  budynków jako 

działka  nr  115/4  o pow.  0,3400  haR—IV - niezabudowana  rolna  położona  we wsi Godkowo  gm. 

Godkowo pow.  elbląski  ,  wpisana  do księgi  wieczystej  nr  27689  prowadzonej  w Sądzie  Rejonowym w 

Braniewie   Wydział  Ksiąg  Wieczystych  została   wykazana   do   dzierżawy   w   trybie   przetargu 

nieograniczonego.

2. Wysokość  czynszu  został  określony  na   0,14  q  żyta 

§ 2.

Wykaz  o  przeznaczeniu   nieruchomości   do  dzierżawy   podany  zostanie  do  publicznej  wiadomości  poprzez 

wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  Godkowo,  na  okres  21  dni  a  także  na  stronie 

www.uggodkowo.bip.doc.pl  oraz   w  miejscowości  położenia   działki

     § 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymuje:

1. Sołtys  Godkowo.

2. Tablica  ogłoszeń  Urzędu  Gminy

3. www.uggodkowo.doc.bip.pl  .

4. A/a

http://www.uggodkowo.bip.doc.pl/
http://www.uggodkowo.doc.bip.pl/

